

SPORTOWE LUBUSKIE

Wczoraj tj. 5 grudnia br. odbyło się podsumowanie 1. Edycji projektu pn. "Sportowe Lubuskie". W konferencji uczestniczyli oprócz samorządowców i dyrektorów szkół, uczniowie z gminy Stare Kurowo. Wicemarszałek Woj. Lubuskiego - Łukasz Porycki osobiście wręczył certyfikaty i upominki ostatniej grupie uczestników edycji 2019. Sportowe Lubuskie! To wkład w popularyzację sportu i aktywnego trybu życia młodych LUBUSZAN. Od północy do południa, od wschodu do zachodu, przez Słońsk, Krzeszyce, Wymiarki, Dąbie, Koźuchów. Nasz projekt realizujemy dla gmin z całego województwa lubuskiego! W 2019 roku programem „Sportowe Lubuskie” objętych zostało 20 gmin Województwa Lubuskiego. W projekcie udział wzięło około 500 uczniów, którym pokazano nowe oblicze sportu, stworzono możliwość nabycia nowych umiejętności, w takich dyscyplinach sportowych jak m.in.: koszykówka, siatkówka, piłka nożna, unihokej, boccia, szermierka, jazda konna, tenis czy pływanie, a także zapewniono także relaks w grocie solnej. 92 tysięcy bardzo dobrze wydanych pieniędzy - dało tyle uśmiechów i radości. 92.000 zł bardzo dobrze wydanych pieniędzy! To tylko początek! W 2020 roku Województwo zaplanowało na realizację projektu „Sportowe Lubuskie” aż 200.000 zł. Obiekty WOSiR odwiedzi aż 50 grup, czyli 1250 uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych. Projekt pn. „Sportowe Lubuskie” to kolejna inicjatywa Województwa zmierzająca do stworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu i rekreacji w województwie lubuskim, tym razem poprzez aktywizację sportową dzieci i młodzieży z klas 4 – 8 szkół podstawowych, na co dzień niemających możliwości skorzystania z różnorodnej oferty zajęć sportowych. Projekt zakłada organizację na terenie Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie pełnego atrakcji pobytu, w trakcie, którego zostaną przeprowadzone zajęcia sportów indywidualnych (m. in. tenisa, szermierki, strzelania laserowego, jazdy konnej), gier zespołowych (do wyboru: boccia, siatkówka, koszykówka, piłka nożna, czy unihokej), pływanie lub grota solna. Udział w projekcie jest szansą dla dzieci i młodzieży spróbowania swoich sił w kilku dyscyplinach sportowych, ale także na spędzenie aktywnie zorganizowanego czasu na obiektach WOSiR. Zobacz więcej http://www.drzonkow.pl/PL/943/SPORTOWE_LUBUSKIE/